
Pneu a ocelové disky (NÁKUP pneu nebo disk ů u EXTRAPNEU.CZ)

ÚKON
Osobní                     
do 16"

Dodávky, 4x4          
do 16"

Osobní, dodávky, 4x4 
od 17"

Demontáž z osy 10,- 15,- 18,-
Montáž na osu 10,- 15,- 18,-
Demontáž z disku 10,- 15,- 18,-
Montáž na disk 10,- 15,- 18,-
Vyvážení 10,- 15,- 18,-
Zvednutí 10,- 15,- 18,-
Materiál – závaží (do 30g) 10,- 10,- 11,-

TPMS diagnostika - klonování, 
nahrání, kontrola senzorů tlaku 
v pneumatikách (jednorázová 
částka) 400,- 400,- 400,-
Oprava pneu bezdušové - 
knotem 150,- 150,- 150,-
Ventil bezdušový, gumový - 
výměna 15,- 15,- 15,-
Ventil bezdušový, kovový - 
výměna 30,- 30,- 30,-
Likvidace pneu (při nákupu nových 
pneu je likvidace zdarma) 0,00 0,00 0,00
*Doporu čujeme navíc vým ěnu ventil ů - Pro stálé zákazníky (platí již od druhého nákupu ) sleva 10% u pneuservisních prací bez 
nákupu pneumatik nebo disk ů. Žádáme zákazníky, kte ří přijedou na pneuservisní práce, aby v rámci možností měli o čišt ěná 
kola, disky. V p řípadě znečišt ěných kol mohou být tato za p říplatek umyta. D ěkujeme za pochopení.

119,-/ 476,-*

CENÍK PNEUSERVISNÍCH SLUŽEB PLATNÝ

Celkem 1 kolo/ sada 4 ks 
(kompletní p řezutí)*

V ROCE 2016

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH

70,-/ 280,-* 100,-/ 400,-*



Pneu a alu (hliníkové, z lehkých slitin)  disky (NÁKUP pneu nebo disk ů u EXTRAPNEU.CZ)

ÚKON
Osobní                     
do 16"

Dodávky, 4x4          
do 16"

Osobní, dodávky, 4x4 
17"

Osobní, dodávky, 4x4  
18" - 21"

Demontáž z osy 12,- 15,- 15,- 15,-
Montáž na osu 12,- 15,- 15,- 15,-
Demontáž z disku 15,- 20,- 25,- 35,-
Montáž na disk 15,- 20,- 25,- 35,-
Vyvážení 15,- 15,- 15,- 20,-
Zvednutí 10,- 10,- 10,- 10,-
Materiál – závaží (do 30g) 20.- 20.- 20.- 20.-
Celkem 1 kolo/ sada 4 ks 
(kompletní p řezutí)* 99.-/ 396.-* 115.-/ 460.-* 125,-/ 500,-* 150,-/  600,-*

TPMS diagnostika - klonování, 
nahrání, kontrola senzorů tlaku 
v pneumatikách (jednorázová 
částka) 400,- 400,- 400,- 400,-
Oprava pneu bezdušové - 
knotem 150,- 150,- 150,- 150,-
Ventil bezdušový, gumový - 
výměna 15,- 15,- 15,- 15,-
Ventil bezdušový, kovový - 
výměna 30,- 30,- 30,- 30,-
Likvidace pneu (při nákupu nových 
pneu je likvidace zdarma) 0,00 0,00 0,00 0,00
Speciální RUNFLAT 
(dojezdové) pneu - úkon + 20% + 20% + 20% + 20%
*Doporu čujeme navíc vým ěnu ventil ů - Pro stálé zákazníky (platí již od druhého nákupu ) sleva 10% u pneuservisních prací bez 
nákupu pneumatik nebo disk ů. Žádáme zákazníky, kte ří přijedou na pneuservisní práce, aby v rámci možností měli o čišt ěná 
kola, disky. V p řípadě znečišt ěných kol mohou být tato za p říplatek umyta. D ěkujeme za pochopení.

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH



Pneu a ocelové disky (bez nákupu pneu nebo disk ů)

ÚKON
Osobní                     
do 16"

Dodávky, 4x4          
do 16"

Osobní, dodávky, 4x4 
od 17"

Demontáž z osy 20,- 30,- 36,-
Montáž na osu 20,- 30,- 36,-
Demontáž z disku 20,- 30,- 36,-
Montáž na disk 20,- 30,- 36,-
Vyvážení 20,- 30,- 36,-
Zvednutí 20,- 30,- 36,-
Materiál – závaží (do 30g) 20,- 20,- 22,-

TPMS diagnostika - klonování, 
nahrání, kontrola senzorů tlaku 
v pneumatikách (jednorázová 
částka) 500,- 500,- 500,-
Oprava pneu bezdušové - 
knotem 150,- 150,- 150,-
Ventil bezdušový, gumový - 
výměna 15,- 15,- 15,-
Ventil bezdušový, kovový - 
výměna 30,- 30,- 30,-

Likvidace pneu 0,00 0,00 0,00

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH

140,-/ 560,-* 200,-/ 800,-*

*Doporu čujeme navíc vým ěnu ventil ů - Pro stálé zákazníky (platí již od druhého nákupu ) sleva 10% u pneuservisních prací bez 
nákupu pneumatik nebo disk ů. Žádáme zákazníky, kte ří přijedou na pneuservisní práce, aby v rámci možností měli o čišt ěná 
kola, disky. V p řípadě znečišt ěných kol mohou být tato za p říplatek umyta. D ěkujeme za pochopení.

Celkem 1 kolo/ sada 4 ks 
(kompletní p řezutí)* 238,-/ 952,-*



Pneu a alu (hliníkové, z lehkých slitin)  disky (bez nákupu pneu nebo disk ů)

ÚKON
Osobní                     
do 16"

Dodávky, 4x4          
do 16"

Osobní, dodávky, 4x4 
17"

Osobní, dodávky, 4x4  
18" - 21"

Demontáž z osy 24,- 30,- 30,- 30,-
Montáž na osu 24,- 30,- 30,- 30,-
Demontáž z disku 30,- 40,- 50,- 70,-
Montáž na disk 30,- 40,- 50,- 70,-
Vyvážení 30,- 30,- 30,- 40,-
Zvednutí 20,- 20,- 20,- 20,-
Materiál – závaží (do 30g) 40,- 40,- 40,- 40,-
Celkem 1 kolo/ sada 4 ks 
(kompletní p řezutí)* 198,-/ 792,-* 230,-/ 920,-* 250,-/ 1000,-* 300, -/ 1200,-*

TPMS diagnostika - klonování, 
nahrání, kontrola senzorů tlaku 
v pneumatikách (jednorázová 
částka) 500,- 500,- 500,- 500,-
Oprava pneu bezdušové - 
knotem 150,- 150,- 150,- 150,-
Ventil bezdušový, gumový - 
výměna 15,- 15,- 15,- 15,-
Ventil bezdušový, kovový - 
výměna 30,- 30,- 30,- 30,-

Likvidace pneu 0,00 0,00 0,00 0,00
Speciální RUNFLAT 
(dojezdové) pneu - úkon + 20% + 20% + 20% + 20%

CENY UVEDENY V KČ VČETNĚ DPH

*Doporu čujeme navíc vým ěnu ventil ů - Pro stálé zákazníky (platí již od druhého nákupu ) sleva 10% u pneuservisních prací bez 
nákupu pneumatik nebo disk ů. Žádáme zákazníky, kte ří přijedou na pneuservisní práce, aby v rámci možností měli o čišt ěná 
kola, disky. V p řípadě znečišt ěných kol mohou být tato za p říplatek umyta. D ěkujeme za pochopení.


